
UCHWAŁA NR LXXIV/985/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do procesu prywatyzacji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 6 uchwały nr XX/266/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z 13.02.2012 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów do spółek oraz cofania i zbywania udziałów lub akcji 
w spółkach przez Prezydenta Miasta Zabrze ze zm., na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić wolę przystąpienia do procesu prywatyzacji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05BF4EE-4B78-42C9-8702-23584374AF32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/985/23 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


